ПРОЕКТ решения внесен
председателем комиссии по законности,
правопорядку и информационной безопасности

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]№____ от «03» июня 2021 года г. п. Кузьмоловский

О внесении изменений в Устав Муниципального казённого учреждения
«Кузьмоловский Дом культуры» муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п. 1.1. Положения «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и муниципальных учреждений МО Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утверждённого решением Совета депутатов №152 от 30.05.2007 (с изменениями), совет депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменения в Устав Муниципального казённого учреждения «Кузьмоловский Дом культуры» муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (Приложение1).
2. Директору МКУ «Кузьмоловский Дом Культуры» обеспечить государственную регистрацию изменений в Устав МКУ «Кузьмоловский Дом культуры» МО «Кузьмоловское ГП», в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия главы муниципального образования.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования                                                       Банкис Т.В.

Утверждены: Решением совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от «___» _______ 2021 года № ____

Временно исполняющий полномочия главы муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

____________________ Т.В. Банкис

Изменения в Устав Муниципального казённого учреждения «Кузьмоловский Дом культуры» муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

1. Изложить п. 1.6. Устава Муниципального казённого учреждения «Кузьмоловский дом культуры» муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в следующей редакции:
«1.6. Собственником имущества и учредителем Учреждения является муниципальное образование «Кузьмоловское городское поселение» (далее - Собственник). Функции учредителя осуществляет Совет депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее - Учредитель).»

image1.emf